

Položkový rozpočet - pracoviště ul. Husova 15, Brno

"Havarijní výměna a funkční doplnění generačně zastaralých slaboproudých technologií, Krajský soud v Brně, budova ulice Husova 15"

Technologie - dodávka						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
SW pro evidenci docházky a kontrolu přístupu						
1		SW pro kontrolu přístupu do 4 přístupových bodů	1 kpl		1,00 Kč	1,00 Kč
2		Uživatelská licence kontroly přístupu do 4 přístupových bodů, 5 uživatelů (klientů)	1 kpl		1,00 Kč	1,00 Kč
3		SW agenda evidence docházky do 600 osob umožňuje nastavení parametrů výpočtů docházky, přehledy a vyhodnocení dat, sledování přítomnosti osob v zónách, ruční změny a uzávěrky. Obsahuje agendy správy osob, karet, uživatelů, komunikace s HW terminály, nastavení časů relé pro otevírání dveří nebo turniketů. Počet připojených docházkových terminálů není omezen. Základní verze umožňuje vytvořit nebo modifikovat: 20 mzdových složek; 10 šablon kalendářů pracovní doby; 5 pracovních modelů. Jednosměrné propojení s IS, výstup do mzdového systému (dávkovým souborem)	1 kpl		1,00 Kč	1,00 Kč
4		Uživatelská licence evidence docházky, 5 uživatelů (klientů)	1 kpl		1,00 Kč	1,00 Kč
5		SW agenda Monitoring průchodů	1 kpl		1,00 Kč	1,00 Kč
6		SW agenda Přímé ovládání	1 kpl		1,00 Kč	1,00 Kč
7		Aktualizace SW, služby Helpdesk a Hotline (v pracovní den - další pracovní den, nahlášeno v pracovní den - na 1. rok provozu)	1 kpl		1,00 Kč	1,00 Kč
HW pro evidenci docházky						
8		bezkontaktní snímač 13,56 MHz (DESFire), s displejem a klávesnicí určený pro evidenci docházky a řízení přístupu, komunikační rozhraní Ethernet 10/100 Mbit, PoE napájení, černé provedení	1 ks		17 490,00 Kč	17 490,00 Kč
9		integrační a releový modul pro jedny dveře	0 ks		0,00 Kč	0,00 Kč
10		PoE SWITCH min. 8 portů 10/100/1000Mbps, z toho min. 4x PoE AF/AT 10/100/1000Mbps	0 ks		0,00 Kč	0,00 Kč
11		PoE injektor pro napájení jakéhokoli zařízení, volitelné napájení 12 VDC	1 ks		500,00 Kč	500,00 Kč
12		Lokální komunikační server pro snímače, 2xEthernet, RACK verze	0 ks		0,00 Kč	0,00 Kč
13		Napájecí adaptér pro komunikační server 150W, 230V, 12-24V max.8,5A	0 ks		0,00 Kč	0,00 Kč
14		Bezkontaktní snímač Mifare pro zadávání karet, USB	0 ks		0,00 Kč	0,00 Kč
15		Bezkontaktní klíčenka DESFIRE EV1 4k, R/W	300 ks		65,00 Kč	19 500,00 Kč
16		Gravírování čísla - formát 001	300 ks		19,00 Kč	5 700,00 Kč
Server						
17		společný v budově Rooseveltova	0 ks		0,00 Kč	0,00 Kč
18						
19						
20						
Pracoviště ACS / ED						
21		společné v budově Rooseveltova	0 ks		0,00 Kč	0,00 Kč
22						
23						
24						

Kabeláž ACS / ED				
25	Kabel U/FTP, PowerCat 6A, kat.6A dle TIA/EIA 568 –B.2-10, LSZH plášť fialový, fólií individuálně stíněné páry se sběrným drátkem, 4páry s Cu jádrem	60 m	18,55 Kč	1 113,00 Kč
26	Cat 5E propojovací kabel nestíněný, kat.5E, 1 m	1 ks	33,00 Kč	33,00 Kč
Zdroje ACS / ED				
27	Zdroj lineární 13,8Vss v kov.krytu, se sig.výstup. a odpoj. AKU, max. 3A celkem	1 ks	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
28	Akumulátor 12V/7,2Ah	1 ks	400,00 Kč	400,00 Kč
Instalační materiál				
29	Elektroinstalační lišta PVC	60 m	21,26 Kč	1 275,60 Kč
30	Drobný instalační materiál	1 kpl	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč

Celkem bez DPH

52 718,60 Kč

Technologie - Montáž materiálu

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
Montážní a demontážní práce						
1	Montáž	Příprava pracoviště	2	hod	500,00 Kč	1 000,00 Kč
2	Montáž	Demontáž techniky stávajícího systému ACS / ED včetně části kabeláže	1	kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
3	Montáž	Montáž docházkového modulu	1	ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
4	Montáž	Instalace kabelu	60	m	20,00 Kč	1 200,00 Kč
5	Montáž	Instalace lišty	60	m	60,00 Kč	3 600,00 Kč
6	Montáž	Montáž drobného instalačního materiálu	1	kpl	1,00 Kč	1,00 Kč
7	Montáž	Montáž / kompletace / zapojení PC / serveru	0	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
8	Montáž	Instalace OS / základní nastavení	0	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
9	Montáž	Montáž / kompletace / zapojení UPS	0	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
10	Montáž	Montáž / kompletace / zapojení zdroje a aku	1	ks	1,00 Kč	1,00 Kč
11	Montáž	Úklid pracoviště	2	hod	500,00 Kč	1 000,00 Kč
Implementace a nastavení systému ED						
12	Prog	<i>Vstupní konzultace:</i>	1	kpl	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
13	Prog	Mzdová účetní - vyplnění podkladů pro výpočty docházky do xls formuláře	1	kpl	1,00 Kč	1,00 Kč
14	Prog	IT pracovník - definice a příprava potřebné infrastruktury, serverů, IP adres, VPN připojení, uživatelských stanic	1	kpl	1,00 Kč	1,00 Kč
15	Prog	<i>Základní implementace systému:</i>	1	kpl	1,00 Kč	1,00 Kč
16	Prog	Instalace SQL a IIS serveru, konfigurace a nastavení	1	kpl	1,00 Kč	1,00 Kč
17	Prog	Instalace SW vybavení Aktion na server a klienty	1	kpl	1,00 Kč	1,00 Kč
18	Prog	Nastavení základních číselníků osoby, uživatelé, docházka podle xls formuláře	1	kpl	1,00 Kč	1,00 Kč
19	Prog	Import číselníku osob z xls seznamu	1	kpl	1,00 Kč	1,00 Kč
20	Prog	Základní zaškolení klíčových uživatelů (délka cca 3 hod) - základní funkce docházkového SW	1	kpl	1,00 Kč	1,00 Kč
21	Prog	Zaškolení klíčových uživatelů na obsluhu docházkových terminálů	1	kpl	1,00 Kč	1,00 Kč
22	Prog	Začátek zkušebního provozu v délce 1 měsíc	1	kpl	1,00 Kč	1,00 Kč
23	Prog	<i>Kontrolní implementace systému:</i>	1	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
24	Prog	Kontrola dat po cca 14-ti dnech provozu	1	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
25	Prog	Úprava nastavení výpočtů docházky na základě reálného provozu	1	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
26	Prog	Vytvoření dalších docházkových číselníků podle potřeby reálného provozu	1	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
27	Prog	Zaškolení klíčových uživatelů (délka cca 3 hod) - opravy a kontroly docházkových dat, nastavení číselníků, exporty	1	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
28	Prog	<i>Závěrečná implementace systému:</i>	1	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
29	Prog	Kontrola docházkových dat po 1 měsíci provozu	1	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
30	Prog	Porovnání docházkových dat s původní evidencí docházky	1	kpl	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
31	Prog	Provedení zkušební uzávěrky a exportu	1	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
32	Prog	Zaškolení klíčových uživatelů (délka cca 3 hod) - opravy, schvalování a uzávěrky dat	1	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
33	Prog	Ukončení zkušebního provozu a přechod na trvalý provoz	1	kpl	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč

Celkem bez DPH

37 312,00 Kč

Ostatní

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
1	Ostatní	Ekologická likvidace demontované techniky	1	kpl	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč

2 Projekt	Dokumentace pro provedení stavby	1 kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
3 Projekt	Technická příprava realizace ED	1 kpl	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
4 Projekt	Dokumentace skutečného provedení ED	2 paré	4 000,00 Kč	8 000,00 Kč
5 Revize	Výchozí revize systému ED vč. zprávy o revizi EZ	2 ks	4 000,00 Kč	8 000,00 Kč
6 VRN	Dopravní náklady	1 kpl	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč

Celkem bez DPH

28 500,00 Kč

Celkem nabídka bez DPH

118 530,60 Kč

Celkem DPH 21%

Zaokrouhlení: 0,00

24 891,43 Kč

Celkem nabídka s DPH

143 422,03 Kč

Dne: 30.7.2020